PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.01.2017 г.                                                        № 05

	с.Беноково

	 О внесении изменений в постановление администрации Беноковского сельского поселения от 18 марта 2016 года № 19 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Беноковского сельского поселения Мостовского района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 июня 2012 года № 716 «Об утверждении Порядка образования комиссии органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», письма департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 10 апреля 2014 года № 34-783/14-07                                   п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Беноковского сельского поселения от 18 марта 2016 года № 19 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Беноковского сельского поселения Мостовского района и урегулированию конфликта интересов» изложив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Беноковского сельского поселения Мостовского района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлении.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Беноковского

сельского поселения

                    В.В.Яровенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Беноковского сельского поселения от 23.01.2017 г. № 05
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Беноковского сельского поселения

Мостовского района

от 18.03.2016 № 19

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Беноковского  сельского поселения Мостовского района
	Сарана

Зинаида Ивановна
	специалист имущественных и земельных отношений администрации Беноковского сельского поселения,  председатель комиссии;

	Фролова

Анна Владиславовна
	начальник  общего отдела секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Красюкова

Лариса Васильевна
	начальник отдела кадров администрации муниципального образования Мостовский район (по согласованию);

	Щербакова

Ирина Ивановна
	депутат Совета Беноковского сельского поселения                       (по согласованию);

	Гуленко

Галина Николаевна
	начальник отдела  по бюджету, финансам, экономике

»
Начальник общего отдела                                                                А.В.Фролова